

project H IVS

Åboulevarden 45, 5 mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
28. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Heine Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

project H IVS
Åboulevarden 45, 5 mf
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29760000

e-mailadresse: heine.jacobsen@mac.com

CVR-nr: 38527975

Regnskabsår: 28/03/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets overskud udgør kr. 21.234 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		305.499
Eksterne omkostninger		-275.344
Bruttoresultat		30.155
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		30.155
Ordinært resultat før skat		30.155
Skat af årets resultat		-8.921
Årets resultat		21.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.234
I alt		21.234

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.078
Tilgodehavender i alt		28.078
Likvide beholdninger		60.830
Omsætningsaktiver i alt		88.908
Aktiver i alt		88.908

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		21.234
Egenkapital i alt		22.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.320
Skyldig selskabsskat		8.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.674
Gældsforpligtelser i alt		66.674
Passiver i alt		88.908